
str. 1 z 2 

 

Město Česká Kamenice 

náměstí Míru 219, 407 21 Česká Kamenice 

IČO 00261220 

zastoupená Janem Papajanovským, starostou 

(dále jen „Město“) 

a 

České Švýcarsko, o. p. s. 

Křinické nám. 1161/10, 407 46 Krásná Lípa 

IČO 25436911 

zastoupená Janem Šmídem, ředitelem 

(dále jen „OPS“) 

uzavírají tuto 

DOHODU O SPOLUPRÁCI 

týkající se projektu Zázemí cyklostezky Česká Kamenice – Kamenický Šenov v podhradí (dále 

jen „Projekt“ a „Dohoda“). 

1. Město je aktivním členem Destinačního fondu Českého Švýcarska (dále jen „DF“), jehož 

správcem je OPS. 

2. Město je dále aktivním členem Poradního sboru DF, který spolu s OPS jako správcem DF 

spolurozhoduje o směřování a činnostech DF. 

3. Město ve spolupráci s OPS v posledních letech realizovalo různorodé aktivity zaměřené na 

podporu turistické ruchu v mikroregionu Českokamenicka, například: 

a. vlastivědnou a přírodovědnou výstavu o Českokamenicku nainstalovanou v Turistickém 

informačním centru České Kamenice, 

b. marketingovou kampaň na podporu cestovního ruchu v období mimo standardní 

turistickou sezónu, 

c. diskuzi o budoucí udržitelné dopravě mezi Českou Kamenicí a turistickým centry 

Národního parku České Švýcarsko, 

d. realizaci projektu Stellplatz u koupaliště Česká Kamenice. 

4. Město žádá o podporu Projektu v rámci dotačního programu Ústeckého kraje „Podpora rozvoje 

infrastruktury cestovního ruchu v Ústeckém kraji 2024“. Město a OPS se v rámci udržitelnosti 

tohoto projektu zavazují účinně spolupracovat tak, aby projekt naplnil svůj účel a podpořil rozvoj 

turistické infrastruktury v Ústeckém kraji. Tato spolupráce může zahrnovat například: 

a. spolupráci s cyklokoordinátorem OPS při přípravě fungování příslušného zázemí, 

b. vznik společných marketingových materiálů a kampaní, 

c. prezentaci na veletrzích turistického ruchu, 

d. prezentaci na webových stránkách a dalších online kanálech Města i OPS, 



str. 2 z 2 

 

e. prezentaci v rámci informačních center provozovaných Městem i OPS. 

5. Město a OPS se dále zavazují spolu komunikovat tak, aby docházelo k účinné koordinaci 

společných aktivit sloužících k naplňování účelů Projektu. 

6. Tato Dohoda se uzavírá ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž Město i OPS obdrží 

jedno vyhotovení. Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu druhé ze smluvních stran. 

V České Kamenici dne 19. 2. 2024 

 

 

 

Jan Papajanovský, starosta města 

V Krásné Lípě dne 19. 2. 2024 

 

 

 

Jan Šmíd, ředitel 

 


		2024-02-19T08:30:18+0100
	Jan Papajanovský


		2024-02-19T10:11:18+0100
	Bc. Jan Šmíd




